
Dz-08.0021.49.2022 

 

 

Uchwała Nr XLIX/463/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: projektu zagospodarowania rekreacyjnego istniejącego placu betonowego przy ul. Zakrzowieckiej                  

w Krakowie.       

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego               

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt zagospodarowania rekreacyjnego istniejącego placu betonowego                                

przy ul. Zakrzowieckiej w Krakowie – budowa boiska do koszykówki i siatkówki w związku z pismami 

4GARDENS S.C. z dnia 28.11.2022 r., 30.11.2022 r. oraz 2.12.2022 r. z następującymi uwagami: 

1. Zaprojektować niski boulder do wspinaczki (ścianka do 2-2,5 m do wspinaczki bez użycia lin, 

wystarczy nawierzchnia amortyzująca piasek/żwir) jako ścianka odgradzająca boisko od drogi 

połączony z siatką zabezpieczającą przed wypadaniem piłki. 

2. Wykonać wyciszającą nawierzchnię boiska i tablice do koszykówki bez łańcuchów                                             

dla zminimalizowania hałasu. 

3. Zachować szczególną uwagę podczas projektowania oraz realizacji inwestycji dla zminimalizowania 

hałasu. 

4. Zaprojektować drzewa o wysokiej skrajni korony od drogi oraz pas niskich krzewów rodzimych - żeby 

młodzież i dzieci, zwierzęta nie wybiegali w prostej linii na jezdnię oraz aby wyjście z terenu było                 

po bokach (ten problem jest przy siłowni i boisku -  krótka droga przez trawnik do jezdni). 

5. Zaprojektować drzewa o kolumnowej koronie, odsunięte od boiska, jeśli jest taka możliwość, 

dostosowane do podmokłego charakteru łąki (kolumnowa topola osika 'Erecta', wierzba, czereśnia, 

brzoza, wiąz albo grab). 

6. Wykonać słupki na siatkę takie by można było przypiąć ją na różnych wysokościach i do badmintona                

i np. do tenisa. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                         

                                                                       Zastępca Przewodniczącego 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                   /-/ Bartosz Paszkowski                                          
 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami 4GARDENS S.C. z dnia 28.11.2022 r., 30.11.2022 r.                             

oraz 2.12.2022 r. 

 


